

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ

YUNAK MYO

ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU

Birim Hakkında Genel Bilgiler

YUNAK MYO

Müdür : Dr. Öğr.Üyesi Kadir ÖZTAŞ

Müdür Yardımcıları

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Özge ARTEKİN – Öğr. Gör. Dr. Buket ÇETİNKAY DURAN

İLETİŞİM: Fatih Mahallesi 169535 Sokak No:7, 42530 Yunak/Konya

Bölüm Başkanı

Finans Bankacılık ve Sigortacılık: Doç. Dr. Mahmut Sami DURAN



Birimin Misyon ve Vizyonu

Misyon

Selçuk Üniversitesi Yunak Meslek Yüksekokulu, disiplinlerarası ilişki kurabilen, analitik düşünce yeteneğine sahip, girişimcilik ruhu kazanmış, değişen dünya koşullarına uyumlu, insan haklarına saygılı, milli ve toplumsal menfaatleri ön planda tutan nitelikli bireyler yetiştirmeyi hedef edinmiştir

Vizyon

Ülkemizin ihtiyaç duyduğu küresel rekabete hazır nitelikli insan gücünü yetiştirmek, üniversite-sanayi-toplum işbirliğini sağlayarak ilimizin, bölgemizin ve ülkemizin sosyal, ekonomik ve kültürel gelişimine katkıda bulunmak, Uluslararası düzeyde araştırma-geliştirme çalışmaları yaparak hayata değer katan bilgi üretmeyi amaçlayan bir meslek yüksekokulu olmaktır.

Birimdeki Programlar ve Akademik Personele İlişkin Bilgiler

Finans Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü bulunmaktadır. Bölüm başkanlığı bünyesinde, 1 Doçent, 1 Dr. Öğr. Üyesi, 1 Öğr. Gör. Dr. ve 2 Öğr. Gör. bulunmaktadır.

Öğretim Kadrosu Yeterliliği

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ YUNAK MESLEK YÜKSEKOKULU

Müdür	Dr. Öğr. Üyesi Kadir ÖZTAŞ
Müdür Yardımcıları	Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Özge ARTEKİN – Öğr. Gör. Dr. Buket ÇETİNKAYA
DURAN	
Yüksekokul Sekreteri	Bülent KESKİN
Üniversite Senato Üyesi	Dr. Öğr. Üyesi Kadir ÖZTAŞ
<u>FİNANS BANKACILIK VE SİGORTACILIK</u>	
Bölüm Başkanı	Doç. Dr. Mahmut Sami DURAN

27.02.2024

Danışma Kurulu

İÇ PAYDAŞLAR*		
Adı ve Soyadı (varsa unvanı)	Bölümü	Görevi
Dr.Öğr.Üyesi Kadir ÖZTAŞ		Yüksekokul Müdürü
Doç.Dr. Mahmut Sami DURAN	Finans,Bankacılık ve Sigortacılık	Bölüm Başkanı
Dr.Öğr.Üyesi Ayşe Özge ARTEKİN	Finans,Bankacılık ve Sigortacılık	Müdür Yardımcısı
Öğr.Gör. Buket ÇETİNKAYA DURAN	Finans,Bankacılık ve Sigortacılık	Müdür Yardımcısı
Memur Mustafa HARPUTLUOĞLU		Tahakkuk Memuru
Esmanur AKAY	Bankacılık ve Sigortacılık	Öğrenci Temsilcisi
DIŞ PAYDAŞLAR**		
Adı ve Soyadı	Görev Yeri	Pozisyonu
Özgür PELVAN	Yunak Kaymakamlığı	Kaymakam
Ali KONAK	Yunak Belediyesi	Belediye Başkanı
Mahmut İŞCAN	Yunak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İlçe Milli Eğitim Müdürü
Fatih YILDIRIMER	Yunak	Yüksekokul Yaptırma ve Yaşatma Derneği Başkanı
Ahmet ÇETİNKAYA	Yunak	İş Adamı
Resul GÜLER	Yunak	İş Adamı
Sema Nur YÜKSEL		Mezun Öğrenci

Yönetim Kurulu Üyeleri

Dr. Öğr. Üyesi Kadir

ÖZTAŞ

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Özge

ARTEKİN

Öğr. Gör. Dr. Buket

ÇETİNKAYA DURAN

Doç. Dr. Mahmut Sami

DURAN

Bülent KESKİN

Yükseköğretim Sekreteri

Eğitim Programlarının Amaçları ve bu amaçlara ulaşma durumu

Yunak Meslek Yüksekokulu Finans, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Maliye ile Bankacılık, Sigortacılık Programlarının amaçları ve öğrenme çıktıları (kazanımları) oluşturulmuş, TYYÇ ile uyumu belirtilmiş, kamuoyuna ilan edilmiştir. Program yeterlilikleri belirlenirken birimin misyon vizyonu göz önünde bulundurulmuştur. Ders bilgi paketleri varsa ulusal çekirdek programı, varsa ölçütler (örneğin akreditasyon ölçütleri vb.) dikkate alınarak hazırlanmıştır. Kazanımların ifade şekli öngörülen bilişsel, duyuşsal ve devinimsel seviyeyi açıkça belirtmektedir. Program çıktılarının gerçekleştiğinin nasıl izleneceğine dair planlama yapılmıştır, özellikle birimin ortak (generic) çıktıların irdelenme yöntem ve süreci ayrıntılı belirtilmektedir. Öğrenme çıktılarının ve gerekli öğretim süreçlerinin yapılandırılmasında bölüm bazında ilke ve kurallar bulunmaktadır. Program düzeyinde yeterliliklerin hangi eylemlerle kazandırılacağı (yeterlilik-ders-öğretim yöntemi matrisleri) belirlenmiştir. Alan farklılıklarına göre yeterliliklerin hangi eğitim türlerinde (örgün, karma, uzaktan) kazandırılacağı tanımlıdır. Programların tasarımında, fiziksel ve teknolojik olanaklar dikkate alınmaktadır (erişim, sosyal mesafe vb.)

NO	PROGRAM ÇIKTILARI
P.Ç. 1	Bankacılık alanının da temel teorik bilgiye sahip olmak.
P.Ç. 2	Mesleğinin gerektirdiği düzeyde bilgisayar kullanarak, mesleği ile ilgili çalışmalar yapabilecek bilgiye sahip olmak
P.Ç. 3	Bankacılık ve Sigortacılık mesleklerinin temel kavramlarını anlama becerisine sahip olmak ve çalışma hayatında etkin bir şekilde kullanabilmek.
P.Ç. 4	Çalıştıkları sektörde hukuki sorumlulukları yerine getirebilecek, ilgili mevzuatı takip edip uygulayacak bilgi ve donanıma sahip olmak.
P.Ç. 5	Ülke ekonomisi ve işletmeler açısından, bankacılık ve sigortacılığın önemini anlamak ve doğru ifade etmek.
P.Ç. 6	Günlük ticari faaliyetlerde sorunlara karşı pratik çözüm bulmak ve doğru karar verme becerisini kazanmak.
P.Ç. 7	İş yaşamında, etkin iletişim kuran ve ikna becerisine sahip, müşteri ilişkilerini etkin kurabilecek yeterliliğe sahip olmak
P.Ç. 8	Öğrenim sürecinde elde edilen bilgileri neden- sonuç ilişkisine göre değerlendirebilmek, hangi bilgiyi, nerede, ne zaman ve nasıl kullanacağını bilen, Meslek Elemanı niteliğine sahip olmak.
P.Ç. 9	Mesleği ile ilgili konularda, ferdi ve gerektiğinde ekip halinde çalışma becerisine sahip olmak ve sektörü ile ilgili yenilikleri takip ederek uygulayabilmek.
P.Ç. 10	Bankacılık ve sigortacılık sektöründe ve genel olarak da finans sektöründe sorumluluk üstlenebilmek ve yasal şartları sağladıktan sonra kendi adına işyeri açıp, çalıştırabilecek niteliklere sahip olmak.
P.Ç. 11	Mesleki etik ilkelere uygun davranma bilincine sahip olmak.
P.Ç. 12	Temel düzeyde mesleki yabancı dile sahip olmak

NO	PROGRAM ÇIKTILARI
NO	PROGRAM ÇIKTILARI
P.Ç. 1	Maliye alanında edinilen temel bilgileri uzmanlık düzeyinde geliştirebilme ve disiplinler arası etkileşimi anlar.
P.Ç. 2	Kamu ve özel sektörün ihtiyaç duyduğu uzman ve araştırmacılarda olması gereken ileri düzeyde maliye teorisi, mali hukuk, mali iktisat, bütçe ve mali planlama bilgisine sahip olur.
P.Ç. 3	Maliye alanında karşılaşılan sorunları alanından ve farklı disiplinlerden elde ettiği bilgileri bütünleştirerek çözümlenebilir, sonuçlarını değerlendirebilme ve uygulayabilme.
P.Ç. 4	Bilimsel araştırma yöntemlerini etkin olarak kullanabilme.
P.Ç. 5	Maliye alanındaki güncel gelişmeleri ve hazırladığı çalışmaları, alanındaki ve alanı dışındaki gruplara, yazılı, sözlü ve görsel olarak sistemli biçimde aktarabilme.
P.Ç. 6	Maliye alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel ve etik değerleri gözetenek bu değerleri öğretebilme ve denetleyebilme.
P.Ç. 7	Maliye alanındaki uygulamalarda karşılaşılabilecek öngörülen karmaşık durumlarda, yeni stratejik yaklaşımlar geliştirebilme ve sorumluluk alarak çözüm üretebilme.
P.Ç. 8	Maliye alanındaki bilgi ve problem çözme yeteneklerini disiplinler arası çalışmalarda kullanabilme.
P.Ç. 9	Maliye alanının gerektirdiği düzeyde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini ileri düzeyde kullanabilme.
P.Ç. 10	Maliye alanında en az bir yabancı dili sözlü ve yazılı olarak kullanabilme yeteneğine sahip olabilme.

Program çıktıları başarılı bir şekilde okulu bitiren öğrencilerimizin sahip olmasını beklediğimiz temel beceri ve nitelikleri ifade eder. Öğrencilerimizin ortalaması 3.00 ve üzerinde olduğu zaman onur ve yüksek onur belgesi alabilir. Bu bağlamda öğrenci başarı durumu yüksek olan öğrencilerimizin sayısı aşağıdaki şekildedir:

NORMAL ÖĞRETİM	ÖĞRENCİ SAYISI	YÜKSEK ONUR	ONUR BELGESİ
1 SINIF	81		
2 SINIF	75		

Kullanılan eğitim programı modeli

Selçuk Üniversitesi Yunak Meslek Yüksekokulunda dersler olağan zamanlarda teori temelli yüzyüze ders şeklinde yürütülmektedir. Salgın vb olağanüstü zamanlarda ise dersler uzaktan erişim araçları vasıtasıyla teori temelli ders şeklinde yürütülmektedir.

Öğrencilerin ders, laboratuvar ve uygulama gibi öğrenme etkinlikleri

Selçuk Üniversitesi Yunak Meslek Yüksekokulunda sınavlar olağan zamanlarda ders sorumlusunun tercihine göre test ya da klasik sınav şeklinde yüzyüze yapılmaktadır. Salgın vb olağanüstü zamanlarda ise sınavlar uzaktan erişim araçları vasıtasıyla ders sorumlusunun tercihine göre ödev şeklinde ya da test şeklinde yapılabilmektedir.

Öğrencilere Verilen Danışmanlık Hizmetleri, Yan dal, çift ana dal ve değişim programları olanağı

Selçuk Üniversitesi Yunak Meslek Yüksekokulunda her öğrencinin öğretim görevlisi bir akademik danışmanı vardır. Ayrıca uluslararası öğrenci değişim programı olan Erasmus koordinatörlüğü ile bağlantılı çalışan Erasmus temsilcisi bulunmaktadır.

Öğrencilere sunulan sosyal, kültürel ve sportif olanaklar

Masa tenisi, voleybol sahası, basketbol sahası, halı saha, konferans salonu.

Kütüphane ve Bilgiye Erişim Hizmetleri

Yunak Meslek Yüksekokulunda 885 kapsamlı eserin yer aldığı, geniş bir kütüphane mevcuttur.

Mezunlarla Olan İlişkiler

Mezunlarımızla ilişkilerimiz, mezuniyetleri sonrasında da çeşitli sosyal faaliyetler ve etkinlikler aracılığıyla sürdürülmektedir.

Sürekli iyileştirme ve Geliştirmeye Yönelik Faaliyetler

Akademik ve idari personel sayısının artırılması, kütüphanemizde yer alan kitaplarının nitelik ve niceliğinin artırılması, üye olunan online veri tabanı sayısının artırılması öncelikli hedeflerimizdendir. Ayrıca altyapı çalışmaları kapsamında meslek yüksekokulundaki alet, teçhizat ve donanımın geliştirilerek ve gereken değişiklikler yapılarak öğrencinin daha konforlu bir eğitim alması amaçlanmaktadır.